
Samorządowy Zespół Szkół w Gniewinie

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2017/2018

dnia 04.09.2017r. (poniedziałek)

8:00 – Msza święta dla uczniów dojeżdżających (kościół w Gniewinie).
9:00 – Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego (sala gimnastyczna).
10:15 – Msza święta dla uczniów miejscowych (kościół w Gniewinie).

 
PLAN  DOWOZÓW  I  ODWOZÓW na 04.09.2017r. 

AUTOBUS NR 1

Dowóz SZS Gniewino Odwóz SZS Gniewino
Godzina 
DOWOZU

Miejscowość Godzina 
ODWOZU

Miejscowość

7:05 Bychowo tory 10:00 Gniewino szkoła 
7:13 Toliszczek 10:03 Gniewino oczyszczalnia
7:16 Bychowo szkoła 10:08 Bychowo
7:20 Bychowo 10:10 Bychowo szkoła
7:25 Gniewino oczyszczalnia 10:12 Toliszczek
7:28 Gniewino szkoła 10:15 Bychowo tory

7:40 Perlinko 10:30 Gniewino szkoła
7:45 Perlino mleczarnia 10:33 Perlino młyn
7:50 Perlino 10:36 Perlino
7:52 Perlino młyn 10:40 Perlino mleczarnia
7:55 Gniewino szkoła 10:44 Perlinko

AUTOBUS NR 2

Dowóz SZS Gniewino Odwóz SZS Gniewino
Godzina 
DOWOZU

Miejscowość Godzina 
ODWOZU

Miejscowość

7:12 Nadole 10:00 Gniewino szkoła
7:16 Nadole na stoku 10:09 Nadole na stoku
7:25 Gniewino szkoła 10:12 Nadole

7:40 Opalino 10:30 Gniewino szkoła
7:45 Czymanowo jamnik 10:35 Czymanowo
7:48 Czymanowo 10:40 Czymanowo jamnik
7:55 Gniewino szkoła 10:45 Opalino

AUTOBUS NR 3

Dowóz SZS Gniewino Odwóz SZS Gniewino
Godzina 
DOWOZU

Miejscowość Godzina 
ODWOZU

Miejscowość

7:25 Ruków 10:00 Gniewino szkoła
7:30 Mierzyno 10:05 Strzebielinko
7:35 Gniewino szkoła 10:10 Gniewinko

7:43 Gniewinko 10:20 Gniewino szkoła
7:50 Strzebielinko 10:25 Mierzyno
7:55 Gniewino szkoła 10:33 Ruków


